
Den druhý  

“Zazpívejme si“ 

Kdy naposledy jste si jako rodina společně zazpívali? (něco jiného než „Živijó, živijó“?). Vyberte něco co 

všichni znáte a pojďmě na to! Fáze 2 – dáte rodinný kánon („Červená se line záře“/“Pokapala na salaši 

slanina“)?  

 

„Únikovka“ (pro menší) 

Jeden člen rodiny vybere 5 předmětů, které ukáže ostatním. Následně je schová ve vybrané místnosti 

(kterou dle možností zatemní). Ostatní si dají šátky na oči a jsou vpuštěni, aby šli hledat. Nesmějí ale 

mluvit kromě „mám /tu a tu věc/“. Klíčem k místnosti je nález všech předmětů - uniknout z místnosti 

můžou všichni až když všechno nalezli. (pozor na rozbitné věci a ostré hrany :-) ) 

 

Vnější aktivita 

Jděte na procházku do lesa/parku, chyťte se za ruce – udělejte hada, zavřete oči – kromě jednoho, který 

vás povede – vybírá zajímavou trasu... po minutě se ve vedení postupně všichni vystřídejte. 

 


